
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2021 zaaknummer: 348922

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 348922, 14 september 2021

BESLUIT

TE BESLUITEN OM

1. In te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijzen conform de bijgevoegde
zienswijzennota Ontwerp bestemmingsplan Voormalige Hoge Weerdschool in Epe;
2. in te stemmen met ambtshalve aanpassingen overeenkomstig de inhoud van bijgevoegde
zienswijzennota Ontwerp bestemmingsplan Voormalige Hoge Weerdschool in Epe;
3. het bestemmingsplan Voormalige Hoge Weerdschool Epe NL.IMRO.0232.EPEo38Hogeweerd-
OBP1 met ondergrond basisregistratie grootschalige topografie (BGT) (2021-06-28) gewijzigd vast te
stellen en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm;
4. de grondexploitatie Hoge Weerd vast te stellen conform de geheime bijlage;

Epe,

De raad voornoemd,
de voorzitter, de griffier,

T.CHorn plv.mw. /akamp
burgemeester




